
Notre gamme pour les mariés ou pacsés de votre commune

TARIFS             

A VOTRE ÉCOUTE AU 
02 97 68 14 50

PAR MAIL : 
contact@ed-evenements-tendances.fr

www.editions-evenements-tendances.fr

2 0 2 0             

ÉvÉnements & tendances 

Quantité Prix HT Soit une 
remise de

Prix à 
l’unité* 27,95 €

2 à 9 22,95 € -17%
10 à 19 17,95 € -35%
20 à 49 16,95 € -39%
50 à 99 15,95 € -42%

100 et + Nous consulter

TVA 5,5%

* Personnalisation 
gratuite dès le 
premier 
exemplaire. 

« Le Livre de Notre Pacs »

Quantité Prix HT Soit une 
remise de

Prix à 
l’unité* 33,95 €

2 à 9 29,95 € -11%
10 à 19 23,95 € -29%
20 à 49 22,45 € -33%
50 à 99 21,45 € -36%

100 et + 20,45 € -39%

TVA 5,5%

* Personnalisation 
gratuite dès le 
premier 
exemplaire. 

« Le Livre de Notre Mariage »
jaquette simili-cuir

Quantité Prix HT Soit une 
remise de

Prix à 
l’unité* 31,95 €

2 à 9 27,95 € -12%
10 à 19 22,95 € -28%
20 à 49 21,45 € -32%
50 à 99 20,45 € -36%

100 et + 19,45 € -39%

TVA 5,5%

* Personnalisation 
gratuite dès le 
premier 
exemplaire. 

« Le Livre de Notre Mariage»
couverture velours

Quantité Prix HT Soit une 
remise de

Prix à 
l’unité* 29,95 €

2 à 9 25,95 € -13%
10 à 19 21,95 € -26%
20 à 49 20,45 € -31%
50 à 99 19,45 € -35%

100 et + Nous consulter

TVA 5,5%

* Personnalisation 
gratuite dès le 
premier 
exemplaire. 

« Le Livre de Notre Mariage »
avec couverture blanche pelliculée

Quantité Prix HT Soit une 
remise de

Prix à 
l’unité* 31,95 €

2 à 9 27,95 € -12%
10 à 19 22,95 € -28%
20 à 49 21,45 € -32%
50 à 99 20,45 € -36%

100 et + 19,45 € -39%

TVA 5,5%

* Personnalisation 
gratuite dès le 
premier 
exemplaire. 

Le Livre des 
« Mariages du Monde»

Quantité Prix HT Soit une 
remise de

Prix à 
l’unité* 33,95 €

2 à 9 28,95 € -14%
10 à 19 25,95 € -23%
20 à 49 23,95 € -29%
50 à 99 22,95 € -32%

100 et + 21,95 € -35%

TVA 20%

* Personnalisation 
gratuite dès le 
premier 
exemplaire. 

La Boîte de Comm’
du Mariage

Quantité Prix HT Soit une 
remise de

Prix à 
l’unité* 38,95 €

2 à 9 30,95 € -20%
10 à 19 27,95 € -28%
20 à 49 25,95 € -33%
50 à 99 23,95 € -38%

100 et + 21,95 € -43%

TVA 20%

* Personnalisation 
gratuite dès le 
premier 
exemplaire. 

« L’Album Photo de Notre Mariage »

Quantité Prix HT Soit une 
remise de

Prix à 
l’unité* 31,95 €

2 à 9 25,95 € -18%
10 à 19 22,95 € -28%
20 à 49 21,95 € -31%
50 et + 19,95 € -37%

TVA 5,5%

* Personnalisation 
gratuite dès le 
premier 
exemplaire. 

Le Livre de Nos Noces d’Or 

Quantité Prix HT Soit une 
remise de

Prix à 
l’unité* 33,95 €

2 à 9 27,95 € -17%
10 à 19 23,95 € -29%
20 à 49 22,95 € -32%
50 à 99 21,95 € -35%

100 et + 20,95 € -38%

TVA 20%

* Personnalisation 
gratuite dès le 
premier 
exemplaire. 

Parure bois de rose
2 stylos



Notre gamme pour les mariés ou pacsés de votre commune

TARIFS             

A VOTRE ÉCOUTE AU 
02 97 68 14 50

PAR MAIL : 
contact@ed-evenements-tendances.fr

www.editions-evenements-tendances.fr

2 0 2 0             

ÉvÉnements & tendances 

1 stylo 2 stylos

Quantité Prix HT Soit une 
remise de Prix HT Soit une 

remise de
Prix à 

l’unité* 29,95 € 32,95 €

2 à 9 24,95 € -16% 27,95 € -15%
10 à 19 19,95 € -33% 22,95 € -30%
20 à 49 18,95 € -36% 21,95 € -33%
50 à 99 16,95 € -43% 20,95 € -36%

100 et + 15,95 € -46% 19,95 € -39%

TVA 20%

* Personnalisation 
gratuite dès le 
premier 
exemplaire. TVA 20%

* Personnalisation 
gratuite dès le 
premier 
exemplaire. 

Parure Blanche

Quantité Prix HT Soit une remise 
de

Prix à 
l’unité* 22,95 €

2 à 9 19,95 € -13%
10 à 19 16,95 € -26%
20 à 49 14,95 € -34%
50 à 99 13,95 € -39%

100 et + 12,95 € -43%

TVA 20%

* Personnalisation gratuite dès le 
premier 
exemplaire. 

Parure noire
1 stylo

Quantité Prix HT Soit une 
remise de

Prix à 
l’unité* 27,95 €

2 à 9 23,95 € -14%
10 à 19 19,95 € -28%
20 à 49 17,95 € -35%
50 à 99 16,95 € -39%

100 et + 15,95 € -42%

TVA 20%

* Personnalisation 
gratuite dès le 
premier 
exemplaire. 

Parure 1 stylo
et son étui simili-cuir

Quantité Prix HT
10 à 19 3,65 €
20 à 49 3,05 €
50 à 99 2,85 €

100 et + Nous consulter

TVA 5,5%

Guide pratique 
de préparation au Mariage

Quantité Prix HT
10 à 19 3,15 €
20 à 49 2,65 €
50 à 99 2,35 €

100 et + Nous consulter

TVA 5,5%

Guide pratique 
de préparation au Pacs Chemise de 

Célébration
Dossier de 
Mariage

Quantité Prix HT Prix HT
10 à 19 0,99 € 1,53 €
20 à 49 0,95€ 1,49 €
50 à 99 0,89 € 1,43 €

100 et + Nous consulter Nous consulter

TVA 20%

Chemise et dossier

Notre gamme «BIENVENUE» : Nouveaux habitants / jumelages

La Plaque ou le Panneau 
de votre Ville

Quantité Prix HT
20 à 49 14,95 €
50 à 99 13,50 €

100 à 199 12,25 €
200 et + 9,95 €

TVA 20%

Les portes-clés 
personnalisés

Quantité Prix HT
20 à 49 6,95 €
50 à 99 5,95 €

100 à 199 4,95 €

200 et + Nous 
consulter

TVA 20%

Magnet de votre Ville

Quantité Prix HT
20 à 99 6,95 €

100 à 199 5,95 €
200 et + 4,95 €

TVA 20%

Le Paillasson « Bienvenue 
dans votre Ville »

Quantité Prix HT
Prix et 

personnalisation
Nous 

consulter

TVA 20%



Notre gamme pour les mariés ou pacsés de votre commune Les enfants de votre commune , Parrainages Civils

TARIFS             

A VOTRE ÉCOUTE AU 
02 97 68 14 50

PAR MAIL : 
contact@ed-evenements-tendances.fr

www.editions-evenements-tendances.fr

2 0 2 0             

ÉvÉnements & tendances 

Quantité Prix HT Soit une 
remise de

Prix à 
l’unité* 27,95 €

2 à 9 23,95 € -17%
10 à 19 17,95 € -32%
20 à 49 16,95 € -35%
50 à 99 15,95 € -39%

100 et + Nous consulter

TVA 5,5 %

* Personnalisation 
gratuite dès le 
premier 
exemplaire. 

Bébés du Monde

Quantité Prix HT Soit une 
remise de

Prix à 
l’unité* 27,95 €

2 à 9 22,95 € -17%
10 à 49 17,95 € -32%
50 à 99 16,95 € -35%

100 à 199 15,95 € -39%
200 et + Nous consulter

TVA 5,5 %

* Personnalisation 
gratuite dès le 
premier 
exemplaire. 

« Mon premier livre »

Quantité Prix HT Soit une 
remise de

Prix à 
l’unité* 29,95 €

2 à 9 26,95 € -10%
10 à 49 18,95 € -30%
50 à 99 17,95 € -33%

100 à 199 16,95 € -36%
200 et + Nous consulter

TVA 20 %

* Personnalisation 
gratuite dès le 
premier 
exemplaire. 

Le Nounours de ma Ville 
ou de ma Commune

Quantité Prix HT Soit une 
remise de

Prix à 
l’unité* 23,95 €

2 à 9 19,95 € -16%
10 à 49 14,95 € -37%
50 à 99 13,95 € -41%

100 à 199 12,95 € -45%
200 et + Nous consulter

TVA 20 %

* Personnalisation 
gratuite dès le 
premier 
exemplaire. 

Le doudou d’éveil de ma 
Ville ou de ma commune

Quantité Prix HT
20 à 49 5,95 €
50 à 99 4,95 €

100 et + Nous consulter

TVA 20 %

La carte porte bohneur 
de ma ville

Quantité Prix HT Soit une 
remise de

Prix à 
l’unité* 32,95 €

2 à 9 25,95 € -21%
10 à 19 22,95 € -30%
20 à 49 21,95 € -33%
50 à 99 20,95 € -36%

100 et + 19,95 € -39%

TVA 5,5%

* Personnalisation 
gratuite dès le 
premier 
exemplaire. 

Mon Parrainage Civil

Engagement Citoyen : Éléctions, Conseil Municipal des Jeunes/Enfants

Quantité Prix HT
10 à 49 1,75 €
50 à 99 1,45 €

100 et + 0,99 €

TVA 20 %

Livret du Citoyen

Quantité Prix HT

à partir de 

10 ex
29,95 €

TVA 20%

La Sacoche Républicaine



Notre gamme de livrets de famille et leurs étuis assortis

TARIFS             

A VOTRE ÉCOUTE AU 
02 97 68 14 50

PAR MAIL : 
contact@ed-evenements-tendances.fr
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2 0 2 0             

ÉvÉnements & tendances 

Passe-partout TVA 20% Personnalisé TVA 20%
dès 20 exemplaires

Quantité Prix HT Quantité Prix HT
1 à 19 3,10 €

20 à 49 2,75 € 20 à 49 4,80 €
50 à 99 2,35 € 50 à 99 3,45 €

100 et + Nous consulter 100 à 199 2,99 €
200 et + Nous consulter

*Version 
manuscrite 
ou 
informatique

Livrets de famille standards *

Livret avec 
son Étui cristal  

Passe-partout TVA 20% Personnalisé TVA 20%
dès 20 exemplaires Étui cristal TVA 20%

Quantité Prix HT Quantité Prix HT Quantité Prix HT
1 à 19 3,75 €

20 à 49 3,20 € 20 à 49 7,20 € 20 à 49 0,79 €
50 à 99 2,95 € 50 à 99 5,10 € 50 à 99 0,75 €

100 et + Nous consulter 100 à 199 3,85 € 100 et + Nous consulter

200 et + Nous consulter

 *Version manuscrite ou 
    informatique

 

Livrets de famille pelliculés *

Quantité Prix HT
1 à 19 0,69 €

20 à 49 0,64 €
50 à 99 0,59 €

100 et + Nous consulter

TVA 20%

Encarts adhésifs

Passe-partout Personnalisé
dès 20 exemplaires

Quantité Prix HT Quantité Prix HT
1 à 9 7,45 €

10 à 19 6,45 € 20 à 49 7,45 €
20 à 49 5,95 € 50 à 99 5,95 €
50 à 99 4,95 € 100 et + Nous consulter

100 et + Nous consulter

TVA 20%

Étuis de livrets de famille velours

Passe-partout Personnalisé
dès 10 exemplaires

Quantité Prix HT Quantité Prix HT
1 à 19 8,95 € 10 à 19 12,45 €

20 à 49 7,45 € 20 à 49 9,95 €

50 à 99 5,45 € 50 à 99 7,55 €

100 et + Nous consulter 100 et + Nous consulter

TVA 20%

Étuis de livrets de famille simili-cuir

Passe-partout Personnalisé
dès 10 exemplaires

Quantité Prix HT Quantité Prix HT
1 à 19 11,95 € 10 à 19 15,55 €

20 à 49 10,95 € 20 à 49 11,95 €

50 à 99 8,95 € 50 à 99 9,95 €

100 et + Nous consulter 100 et + Nous consulter

TVA 20%

Étuis de livrets de famille simili-cuir duo

Passe-partout TVA 20% Personnalisé
dès 10 exemplaires

Quantité Prix HT Quantité Prix HT
1 à 19 13,45 € 10 à 19 15,95 €

20 à 49 10,95 € 20 à 49 12,45 €

50 à 99 9,95 € 50 à 99 10,95 €

100 et + Nous consulter 100 et + Nous consulter

TVA 20%

Étuis de livrets de famille nubuck

Passe-partout TVA 20% Personnalisé
dès 10 exemplaires

Quantité Prix HT Quantité Prix HT
1 à 19 15,45 € 10 à 19 17,95 €

20 à 49 13,45 € 20 à 49 15,45 €

50 à 99 12,45 € 50 à 99 13,45 €

100 et + Nous consulter 100 et + Nous consulter

TVA 20%

Étuis de livrets de famille nubuck duo



Notre gamme de livrets de famille et leurs étuis assortis

Passe-partout Personnalisé
dès 10 exemplaires

Quantité Prix HT Quantité Prix HT
1 à 19 11,95 € 10 à 19 15,55 €

20 à 49 10,95 € 20 à 49 11,95 €

50 à 99 8,95 € 50 à 99 9,95 €

100 et + Nous consulter 100 et + Nous consulter

TVA 20%

TARIFS             

A VOTRE ÉCOUTE AU 
02 97 68 14 50

PAR MAIL : 
contact@ed-evenements-tendances.fr

www.editions-evenements-tendances.fr

2 0 2 0             

ÉvÉnements & tendances 

Quantité Prix HT

minimum 10 4,45 € 
à partir de 50 3,95 €

à partir de 100 3,65 €
200 et + Nous consulter

TVA 5,5 %

Le Coffret 8 dragées

Quantité Prix HT
Soit une 
remise 

de
À l’unité 33,95 € 

2 à 4 31,95 € 5%
5 à 9 29,95 € 11%

10 et + Nous consulter

TVA 5,5 %

La Cocarde Gourmande

Quantité Prix HT

minimum 10 6,15 € 
à partir de 20 5,35 €
à partir de 50 4,85 €

100 et + Nous consulter

TVA 5,5 %

L’Étui 21 dragées

Quantité Prix HT
20 à 49 6,95 €
50 à 99 5,95 €

100 et + Nous 
consulter

TVA 20%

Carte de Condoléances
non personnalisée

Gamme tricolore : Réceptions, commémorations, inaugurations

Quantité Prix HT

10 à 49 1,95 € 
50 à 99 1,50 €

100 à 199 0,95 €
200 et + Nous consulter

TVA 20%

Le stylo Républicain

Quantité Prix HT

20 à 49 6,95 € 
50 à 99 5,95 €

100 à 199 4,95 €
200 et + Nous consulter

TVA 20%

Le porte-clés français 
personnalisable

Quantité Prix HT

20 à 49 2,95 € 
50 à 99 2,65 €

100 à 199 1,95 €
200 et + Nous consulter

TVA 20%

Les Pin’s France et Union 
Européenne Le T-shirt personnalisable selon votre souhait.

Quantité Prix HT
Prix et personnalisation

Nous consulter

TVA 20%

Condoléances



TARIFS             

A VOTRE ÉCOUTE AU 
02 97 68 14 50

PAR MAIL : 
contact@ed-evenements-tendances.fr

www.editions-evenements-tendances.fr

2 0 2 0             

ÉvÉnements & tendances 

ENVIRONNEMENT, TRANSITION ÉCOLOGIQUE, DÉVELOPPEMENT DURABLE

Objectif zéro déchet 

Le cendrier de poche

Quantité Prix HT
100 1,95 €
200 1,35 €
500 0,99 €

1000 0,95 €
2000 0,89 €

TVA 20%

La carafe de ma ville

Quantité Prix HT
20 13,95 €
50 11,95 €

100 9,95 €
200 et + 8,95 €

TVA 20%

Le sac écolo

Quantité Prix HT
10 9,95 €
50 7,95 €

100 6,95 €

200 et + Nous 
consulter

TVA 20%

Objectif zéro gaspillage

Le cendrier de poche

Quantité Prix HT
100 1,95 €
500 1,45 €

1000 1,19 €
2000 et + 0,99 €

TVA 20%

Le thermomètre de ma ville

Quantité Prix HT
20 9,95 €
50 8,95 €

100 7,95 €

200 et + Nous 
consulter

TVA 20%

L’éco-boîte

Quantité Prix HT
20 14,95 €
50 12,95 €

100 10,95 €
200 et + 8,95 €

TVA 20%

Objectif nature

Le nichoir de ma ville

Prix et 
délais

Nous 
contacter

TVA 20%

Le kit du petit jardinier

Quantité Prix HT
20 13,95 €
50 11,95 €

100 8,95 €
200 et + 7,95 €

TVA 20%

Le sachet (1 bombe à fleurs) La boîte (6 bombes à fleurs)

Quantité Prix HT Quantité Prix HT
20 5,95 € 20 12,95 €
50 5,45 € 50 11,95 €

100 4,95 € 100 9,95 €
200 et + 3,95 € 200 et + 8,95 €

TVA 20% TVA 20%


